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Team
	
        Name
      	
          Titel
        	
          Funktion
        	
        E-Mail
      	
        Telefon
      	
          Raum
        
	 Barbe, Josephine
            
              Dr. Josephine Barbe
            	Dr.	Wiss. Mitarbeiter_in, Schwerpunkt Lehre
	 josephine.barbe@tu-berlin.de
          	+49 30 314-23164	Raum: MAR 1.022
                  
                
              
	 Beppler, Jasmin
            
              Jasmin Beppler
            	–	Studentische Hilfskraft
	 beppler@tu-berlin.de
          	–	Raum: MAR
                  
                
              
	 Burgemann, Justin Glenn
            
              Justin Glenn Burgemann
            	–	Tutor_in
	 j.burgemann@tu-berlin.de
          	+49 30 314-78838	Raum: MAR 1.026
                  
                
              
	 Carvalho Lo Destro, Sarah
            
              Sarah Carvalho Lo Destro
            	–	Tutor_in
	 s.carvalholodestro@tu-berlin.de
          	70164	Raum: MAR
                  
                
              
	 Goerke, Dorothee
            
              Dorothee Goerke
            	–	TP
	 dorothee.goerke@tu-berlin.de
          	+49 30 314-73395
+49 30 314-73386	Raum: MAR U.003
                  
Raum: MAR 1.028
                  
                
              
	 Gossen, Maike
            
              Dr. Maike Gossen
            	Dr.	Struktur-Wiss. Mitarbeiter
	 maike.gossen@tu-berlin.de
          	78868	Raum: MAR
                  
                
              
	 Hannemann, Emely
            
              Emely Hannemann
            	–	Tutor_in
	 emely.hannemann@tu-berlin.de
          	+49 30 314-73248	Raum: MAR 1.024
                  
                
              
	 Iran, Samira
            
              Dr. Samira Iran
            	Dr.	Wiss. Mitarbeiter_in, PostDoc
	 samira.iran@tu-berlin.de
          	+49 30 314-73981	Raum: MAR 1.017 A
                  
                
              
	 Jorck, Gerrit
            
              Gerrit Jorck
            	–	Wiss. Mitarbeiter_in
	 gerrit.vonjorck@tu-berlin.de
          	73465	Raum: MAR
                  
                
              
	 Kadi, Ayla
            
              Ayla Kadi
            	–	Wiss. Mitarbeiter_in, Schwerpunkt Lehre
	 a.kadi@tu-berlin.de
          	+49 30 314-73352
+49 30 314-73465	Raum: MAR 1.023
                  
Raum: MAR 1.017 A
                  
                
              
	 Knab, Simone
            
              Prof. Dr. Simone Knab
            	Prof. Dr.	HS-Dozent_in Fachdidaktik Arbeitslehre
	 simone.knab@tu-berlin.de
          	314-73385	Raum: MAR
                  
                
              
	 Muster, Viola
            
              Dr. Viola Muster
            	Dr.	Wiss. Mitarbeiter_in, Schwerpunkt Lehre
	 viola.muster@tu-berlin.de
          	+49 30 314-73465	Raum: MAR 1.017 A
                  
                
              
	 Roska, Monika
            
              Monika Roska
            	–	FG Sekretariat
	 monika.roska@tu-berlin.de
          	+49 30 314-78838	Raum: MAR 1.004
                  
                
              
	 Schrader, Ulf
            
              Prof. Dr. Ulf Schrader
            	Prof. Dr.	FGL Strukturprofessur
	 schrader@tu-berlin.de
          	+49 30 314-28769	Raum: MAR 1.016
                  
                
              
	 Schulze-Weidenthaler, Friederike
            
              Friederike Schulze-Weidenthaler
            	–	Tutor_in
	 f.schulze-weidenthaler@tu-berlin.de
          	+49 30 314-73278	Raum: MAR 1.024
                  
                
              
	 Trabucchi, Fernando
            
              Fernando Trabucchi
            	–	Tutor_in
	 f.trabucchi@tu-berlin.de
          	314-73278	Raum: MAR
                  
                
              
	 Volkmann, Niklas
            
              Niklas Volkmann
            	–	Tutor_in
	 volkmann@tu-berlin.de
          	+49 30 314-73278	Raum: MAR 1.024
                  
                
              
	 Walsleben, Lisa Sophie
            
              Dr. Lisa Sophie Walsleben
            	Dr.	Wiss. Mitarbeiter_in
	 walsleben@tu-berlin.de
          	–	Raum: MAR
                  
                
              
	 Wloch, Maximilian Alexander
            
              Maximilian Alexander Wloch
            	–	Wiss. Mitarbeiter_in
	 m.wloch@tu-berlin.de
          	–	Raum: MAR
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